

## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### Madsen af 1970 ApS

Skovsøen 12, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 32 45 14 03

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/6 2025

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024:**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 5 - 8

Resultatopgørelse for 2024 . . . . . side 9

Balance pr. 31. december 2024. . . . . side 10 - 11

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 12

Noter . . . . . side 13 - 14

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:**

Madsen af 1970 ApS  
Skovsøen 12  
2880 Bagsværd

CVR.nr.: 32 45 14 03  
Stiftet: 24. juli 2009  
Hjemsted: 2880 Bagsværd  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Johnny Madsen

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets aktivitet består i at eje og drive datterselskaber og ejendomme. Endvidere at drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. 1.186.498 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2024.

	note	2024 kr.	2023 i 1.000 kr.
Bruttotab . . . . .		337.698	249
Personaleomkostninger . . . . .	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver . . . . .		58.903	37
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. . . . .		-396.601	-286
Resultat af kapitalinteresser . . . . .		1.558.840	1.314
Andre finansielle indtægter . . . . .	2	10.320	4
Øvrige finansielle omkostninger . . . . .		11.281	3
RESULTAT FØR SKAT . . . . .		1.161.278	1.029
Skat af årets resultat . . . . .	3	-25.220	106
<u>ÅRETS RESULTAT</u> . . . . .		<u>1.186.498</u>	<u>923</u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode . . . . .		1.558.840	1.314
Forslag til udbytte for regnskabsåret . . . . .		67.500	61
Overført resultat . . . . .		-439.842	-452
<u>DISPONERET I ALT</u> . . . . .		<u>1.186.498</u>	<u>923</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024.

		2024	2023 i
<u>AKTIVER:</u>	note	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Grunde og bygninger . . . . .		3.421.635	3.301
Andre anlæg, driftsmidler og inventar . . . . .		<u>109.122</u>	<u>152</u>
<u>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</u> . . . . .		<u>3.530.757</u>	<u>3.453</u>
Kapitalinteresser . . . . .	4	<u>4.056.985</u>	<u>2.798</u>
<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</u> . . . . .		<u>4.056.985</u>	<u>2.798</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u>7.587.742</u>	<u>6.251</u>
Udskudt skatteaktiv . . . . .		27.800	2
Tilgodehavende selskabsskat . . . . .		72.000	0
Tilgodehavende hos kapitalinteresser . . . . .		<u>30.000</u>	<u>153</u>
<u>TILGODEHAVENDER</u> . . . . .		<u>129.800</u>	<u>155</u>
<u>LIKVIDE BEHOLDNINGER</u> . . . . .		<u>1.065.165</u>	<u>1.285</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u>1.194.965</u>	<u>1.440</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> . . . . .		<u><u>8.782.707</u></u>	<u><u>7.691</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024.

	note	2024 kr.	2023 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital .....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi .....		4.028.175	2.769
Overført resultat .....		4.352.226	4.492
Forslag til udbytte for regnskabsåret. ....		<u>67.500</u>	<u>61</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u> .....		<u>8.572.901</u>	<u>7.447</u>
Gæld til kapitalinteresser .....		169.866	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	31
Skyldig selskabsskat .....		0	99
Gæld til selskabsdeltager og ledelse .....		19.939	94
Anden gæld .....		<u>20.001</u>	<u>20</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u> .....		<u>209.806</u>	<u>244</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u> .....		<u>209.806</u>	<u>244</u>
<u>PASSIVER I ALT</u> .....		<u>8.782.707</u>	<u>7.691</u>



## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2024	2023 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 1. januar 2024 .....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Selskabskapital pr. 31. december 2024.....	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <u>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2024 .....	2.769.335	2.723
Andel af årets resultat .....	1.558.840	1.314
Overført. ....	<u>-300.000</u>	<u>-1.268</u>
Saldo pr. 31. december 2024.....	<u>4.028.175</u>	<u>2.769</u>
 <u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2024.....	4.492.068	3.676
Overført i henhold til resultatdisponering.....	-439.842	-452
Overført. ....	<u>300.000</u>	<u>1.268</u>
Overført resultat pr. 31. december 2024.....	<u>4.352.226</u>	<u>4.492</u>
 <u>Foreslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. januar 2024 .....	61.000	59
Udloddet udbytte.....	-61.000	-59
Forslag til udbytte 2024 .....	<u>67.500</u>	<u>61</u>
Saldo pr. 31. december 2024.....	<u>67.500</u>	<u>61</u>
 <b>Egenkapital i alt pr. 31. december 2024 .....</b>	<b><u>8.572.901</u></b>	<b><u>7.447</u></b>

## NOTER.

	2024	2023 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>		
Lønninger og gager .....	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere .....	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>		
Renteindtægter, kapitalinteresser .....	7.523	4
Renter øvrige. ....	<u>2.797</u>	<u>0</u>
	<u>10.320</u>	<u>4</u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	99
Ændring af udskudt skat .....	<u>-25.220</u>	<u>7</u>
	<u>-25.220</u>	<u>106</u>
<u>Note 4. Kapitalinteresser:</u>		2024
		kr.
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2024 .....		28.810
Tilgang .....		0
Afgang. ....		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2024 .....		<u>28.810</u>
Værdiregulering pr. 1. januar 2024. ....		2.769.335
Årets resultatandel .....		1.558.840
Udbytte .....		<u>300.000</u>
Værdireguleringer pr. 31. december 2024 .....		<u>4.028.175</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 .....		<u>4.056.985</u>

NOTER.

<u>Note 4. Kapitalinteresser - fortsat:</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Egebo Botilbud og Dagcenter ApS, hjemsted Gladsaxe Kommune . . . . .	<u>50%</u>	<u>2.457.416</u>	<u>2.889.438</u>
JR Ejendomme I/S, hjemsted Gladsaxe Kommune	<u>50%</u>	<u>660.264</u>	<u>5.224.530</u>